

# **L.F. Vindteknik ApS**

Højskolevej 51  
4920 Søllested

Årsrapport  
2. maj 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2020**

---

**Allan Sune Skov Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

L.F. Vindteknik ApS

Højskolevej 51

4920 Søllested

e-mailadresse: [lfvindteknik@gmail.com](mailto:lfvindteknik@gmail.com)

CVR-nr: 37220086

Regnskabsår: 02/05/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at servicere, reparere samt sælge reservedele til vindmøller i henhold til Energistyrelsens Bek. 73. samt aktiviteter med tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/2020 udgør - 104.759 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 2. maj 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>489.848</b>	<b>660.798</b>
Lønninger .....		-524.498	-398.000
Pensioner .....			12.640
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.181	-5.088
Andre personaleomkostninger .....		-4.472	-10.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.924	-20.192
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-83.227</b>	<b>239.573</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	235
Andre finansielle omkostninger .....		-24.193	-804
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-107.420</b>	<b>239.004</b>
Skat af årets resultat .....		2.661	-52.775
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-104.759</b>	<b>186.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-104.759	186.229
<b>I alt .....</b>		<b>-104.759</b>	<b>186.229</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.871	63.524
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.871</b>	<b>63.524</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.871</b>	<b>63.524</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.935	36.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		580.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>598.935</b>	<b>66.044</b>
Likvide beholdninger .....		0	257.914
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>598.935</b>	<b>323.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>628.806</b>	<b>387.482</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	49.000
Overført resultat .....		115.052	219.811
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>165.052</b>	<b>269.811</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.661
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.661</b>
Gæld til banker .....		311.027	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.375	788
Skyldig selskabsskat .....		45.179	59.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.996	54.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.177	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>463.754</b>	<b>115.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>463.754</b>	<b>115.010</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>628.806</b>	<b>387.482</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret